柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果
同乡村振兴有效衔接领导小组

文件

柞衔接组发〔2023〕21 号

柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果
同乡村振兴有效衔接领导小组

关于 2023 年财政衔接推进乡村振兴补助资金
项目计划变更的批复

小岭镇人民政府、凤凰镇人民政府，县农业局、县人社局：

小岭镇人民政府、凤凰镇人民政府，县农业局、县人社局你

们的项目变更申请文件已收悉。经巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村

振兴有效衔接领导小组审定，原则上同意你们各单位的变更请

求。请严格按照《柞水县财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办

法》（柞政办发〔2023〕17 号）《柞水县财政衔接推进乡村振

— 1 —

兴补助资金报账办法》（柞衔接组发〔2021〕51 号）要求，做

好公告公示，组织项目实施，加快资金支出、加强资金监管，严

格落实报账制度，切实提高衔接资金使用效益。

附件：柞水县 2023 年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

变更明细表

柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接领导小组

2023 年 10 月 12 日

柞水县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组办公室 2023 年 10 月 12 日印发

— 2 —

附
件

柞
水

县
20

23
年
财

政
衔
接

推
进
乡

村
振
兴

补
助
资

金
项
目

变
更
明

细
表

序 号
项
目

名
称

建
设

内
容

资
金

投
入

变 更 后
项
目

名
称

实
施

地
点

建
设

内
容

建
设

期
限

预
期

效
益

实 施 单 位

主 管 部 门

监 管 单 位

脱
贫 村 （
是

/否
）

重
点

帮
扶
镇

（
是

/
否
）

重
点

帮
扶

村
（
是

/
否
）

镇
级

示
范

村
（

是
/否

）

县
级

示
范

村
是

/
否
）

受
益

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

财
政

资
金
支

持
环
节

项
目

类
别

总
人

口
直
接

受
益

脱
贫

人
口

合
计

中 央
省 级

市 级
县
级

镇
/街

道
村

/社
区

户
数

人
数

户
数

人
数

1

2
0
23

年
柞

水
县

种
植

业
产

业
奖

补
项 目

对
自

主
发

展

木
耳

等
食

用

菌
、
中
药

材
、

烤
烟

、
水

杂

果
种

植
的

脱

贫
户

（
含

监

测
对

象
）

进

行
奖

补
，

食

用
菌

按
照

0
.
5
元
/
袋
进

行
奖

补
，

中

药
材

按
照

3
0
0
元
/
亩

，

烤
烟

5
0
0
元

/
亩
、
水
杂

果

6
0
0
元
/
亩

。

1
7
6
9.

5
7

变 更 后

2
0
2
3
年
柞

水
县

种
植

业
产

业
奖

补
项

目

全
县

9
个

镇
（

办

8
1
个
村

（
社

区
）

对
自

主
发

展
木

耳
等

食
用

菌
、

中
药

材
、
烤
烟

、

水
杂

果
种

植
的

脱
贫

户
（

含
监

测
对

象
）

进
行

奖
补

，
食

用
菌

按
照

0
.
5
元

/

袋
进

行
奖

补
，

中
药

材
按

照

3
0
0
元
/亩

，
烤

烟
5
0
0
元
/
亩

、

水
杂

果
6
0
0
元

/
亩
。

2
0
2
3
年

1

月
-
1
2
月

项
目

属
于

到
户

类
奖

补
项

目
，

按
照

《
柞

水
县

木
耳

产
业

管
理

办
法
（

试
行

）
》
、

以
及

2
0
2
2
年

《
柞

水

县
支

持
产

业
就

业
增

加
农

民
收

入
巩

固
脱

贫
成

果
奖

励
扶

持
办

法
》
（
柞
农

组
发

2
0
22

年
1
1
号

）
文

件
规

定

木
耳

等
食

用
菌

按
照

0
.
5
元
/
袋
进

行
奖

补
，

中
药

材
按

照
3
0
0
元

/

亩
，
烤
烟

5
0
0
元
/
亩
、

水
杂

果
6
0
0
元

/
亩

，

对
4
0
6
0

户
脱

贫
户

4
0
60

人
直

接
补

助
，
户

均
增

收
4
0
0
0。

县 农 业 农 村 局

县 乡 村 振 兴 局

县 乡 村 振 兴 局

4
0
60

4
0
60

4
0
6
0

4
0
6
0

1
6
8
9.
5
7

4
0
0

1
2
8
9.

5
7

支
持

木

耳
等

食

用
菌

产

业
补

贴
、

中

药
材

产

业
补

贴
、

烤

烟
补

贴
、

水

杂
果

种

植
补

贴

产
业

发
展

-

生
产

项
目

-

种
植 业

2

2
0
23

年
柞

水
县

脱
贫

（
监

测
户

）

劳
动

力
一

次
性

交
通

补
助

对
跨

省
就

业

的
脱

贫
（

监

测
户

）
劳

动

力
给

予
一

次

性
定

额
交

通

补
助

，
降

低

劳
动

力
务

工

成
本

，
鼓

励

有
就

业
意

愿

的
贫

困
劳

动

力
外

出
务

工
，

一
次

性

交
通

补
助

标

准
为

省
外

务

工
5
0
0
元

/

人

1
8
7

变 更 后

2
0
2
3
年
柞

水
县

脱
贫

（
监

测
户

）

劳
动

力
一

次
性

交
通

补
助

全
县

相
关

村

（
社

区
）

对
跨

省
就

业
的

脱
贫
（
监
测

户
）

劳
动

力
给

予
一

次
性

定
额

交
通

补
助

，
降

低
劳

动
力

务
工

成

本
，

鼓
励

有
就

业
意

愿
的

贫
困

劳
动

力
外

出
务

工
，

一
次

性
交

通
补

助
标

准
为

省
外

务
工

5
00

元
/
人

2
0
2
3
年

1

月
-
1
2
月

鼓
励

脱
贫

劳
动

力
及

监
测

外
出

转
移

就
业

，
提
高

经
济

其
自

身
收

入
。
对
贫

困
劳

动

力
外

出
务

工
交

通
补

贴
，
务
工

发
放

一
次

性

交
通

补
助

，
促
进

外
出

务
工

人
员

积
极

性
，
预

计
人

均
年

增
收

5
00

元

以
上

。

县 人 社 局

县 乡 村 振 兴 局

县 人 社 局

1
7
40

1
7
40

1
7
4
0

1
7
4
0

2
6
7

1
0
0

8
7

8
0

用
于

跨

县
省

内

务
工

、

省
外

务

工
就

业

（
监

测

户
）

劳

动
力

一

次
性

交

通
补

助

其
他

— 3 —

序 号
项
目

名
称

建
设

内
容

资
金

投
入

变 更 后
项
目

名
称

实
施

地
点

建
设

内
容

建
设

期
限

预
期

效
益

实 施 单 位

主 管 部 门

监 管 单 位

脱
贫 村 （
是

/否
）

重
点

帮
扶
镇

（
是

/
否
）

重
点

帮
扶

村
（
是

/
否
）

镇
级

示
范

村
（

是
/否

）

县
级

示
范

村
是

/
否
）

受
益

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

财
政

资
金
支

持
环
节

项
目

类
别

总
人

口
直
接

受
益

脱
贫

人
口

合
计

中 央
省 级

市 级
县
级

镇
/街

道
村

/社
区

户
数

人
数

户
数

人
数

3

2
0
23

年
凤

凰
镇

金
凤

村
木

耳
暂

存
库

项
目

修
建

养
菌

室
1
4
0
0
平
方

，
仓
储

9
6
0
平

方
米

4
0
0

变 更 后

2
0
2
3
年
凤

凰
镇

金
凤

村
木

耳
暂

存
库

项
目

凤
凰

镇
金
凤

村
修
建

养
菌

室
1
4
0
0
平
方

，
仓

储
9
6
0
平
方

米

2
0
2
3
年

6
月
-
1
2
月

1
.
目

属
于

经
营

性
资

产
，
租
赁

给
企

业
使
用

，
归
金

凤
村

集
体

经
济

所
有

，
由
凤

凰
镇

人
民

政
府

负
责

监
管

。
2
.
由

村
集

体
运

营
，
通
过

租
金

收
益

分
红

+
务

工
+
土

地
流

转
+

产
品

收
购

代
销

等
方

式
带

动
受

益
户

增
收

。
3
.带

动
1
45

户
5
13

人
（

其
中

脱
贫

户
5
0
户

1
8
1
人
）
。
受
益

方
式

：
（

1
）

集
体

分
红

：
脱

贫
户
（
监
测

户
）
2
0
户

7
5
人

；
（

2）
带

动
务

工
：

收
益

户
脱

贫
户

（
监

测
户

）
1
0
户

32
人
，
（

3
）
土
地

流
转

：
收

益
脱

贫
户

（
监

测
户
）

5
户

1
6
人
。

金 凤 村 股 份 经 济 合 作 社

县 乡 村 振 兴 局

县 农 业 农 村 局
、

凤 凰 镇 人 民 政 府

5
0

1
8
1

1
4
5

5
1
3

2
0
0

2
0
0

支
持

养
菌
室

和
仓
储

建
设

产
业

发
展

-
生
产

项
目

-
加
工

业
业

4
新
增

2
0
2
3
年
小

岭
镇

金
米

村
木

耳
暂

存
库

项
目

小
岭

镇
金
米

村

修
建

养
菌

室

1
0
0
0
平
方

，
仓

储
1
1
0
平
方

米

2
0
2
3
年

6

月
-
1
2
月

1
.
目

属
于

经
营

性
资

产
，
租
赁

给
企

业

使
用

，
归
金

米
村

集
体

经
济

所
有

，
由
小

岭
镇

人
民

政
府

负
责

监
管

。

2
.
由

村
集

体
运

营
，
通
过

租
金

收
益

分

红
+
务

工
+
土

地
流

转
+

产
品

收
购

代
销

等
方

式
带

动
受

益
户

增
收

。

3
.
带

动
1
0
5
户

3
7
2
人
（

其
中

脱
贫

户

5
6
户

1
7
8
人

）
。
受
益

方
式

：
（

1
）

集
体

分

红
：
脱
贫

户
（

监
测

户
）

3
5
户

1
1
0
人

；
（

2
）

带
动

务
工

：
收
益

户
脱

贫
户
（
监
测

户
）
1
5
户

4
8
人

，
（

3
）

土
地

流

转
：
收
益

脱
贫

户
（

监

测
户

）
6
户

2
0
人
。

金 米 村 股 份 经 济 合 作 社

县 乡 村 振 兴 局

县 农 业 农 村 局
、

凤 凰 镇 人 民 政 府

56
1
7
8

1
0
5

3
7
2

2
0
0

2
0
0

支
持

养

菌
室

和

仓
储

建

设

产
业

发
展

-

生
产

项
目

-

加
工

业
业

合 计

2
3
5
6.

5
7

5
9
06

6
1
59

6
0
5
0

6
6
8
5

2
3
5
6.
5
7

4
0
0

1
0
0

8
7

1
7
6
9.

5
7

— 4 —